Al prezzo finale, così determinato, quale riduzione del valore di mercato per l'assenza della garanzia per vizi occulti, si 
applica un abbattimento del prezzo pari al 10%, così determinato; 159.150,74 € - 10 % (15.915,07 €) = 143.235,67 €   

VALORE FINALE DI STIMA DEL LOTTO UNO 

Per l’intera quota parte pari ad 1/1 del diritto di proprietà 
(Centoquarantatremiladuecento/00)          143.200,00 € 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto deposita la presnte nota integrativa presso questo 

Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli e resta a disposizione per eventuali 
chiarimenti. 

IL CTU